
R E G U L A M I N 

Młodzieżowych Mistrzostw o Puchar Wójta Gminy Czorsztyn  

w narciarstwie alpejskim dziewcząt i chłopców. 

 
 

 

    I. Cel:   

❑ popularyzowanie i upowszechnianie zimowych sportów wśród dzieci i młodzieży szkolnej, 

❑ współzawodnictwo sportowe jako jedna z form wychowania dzieci i młodzieży. 

 

    II. Organizator: 

❑ Gmina Czorsztyn, Centrum Kultury Gminy Czorsztyn. 

 

III. Partner: 

❑ Czorsztyn-Ski Sp. z.o o. 

 

IV. Termin i miejsce: 

❑ 10.03.2026 r. /wtorek/ o godz. 9:00 na stoku narciarskim "Czorsztyn-Ski"  

w Kluszkowcach.  

 

    V. Uczestnictwo i zgłoszenia: 

❑ do udziału w zawodach zapraszamy uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy 

Czorsztyn.  

❑ ilość uczestników nieograniczona. 

❑ uczestnicy przyjeżdżają na zawody wraz z opiekunami wyznaczonymi przez szkołę. 

❑ zgłoszenia uczestników zawodów – lista: imię, nazwisko, klasa, należy przesłać mailem: 

ckg@ckg.czorsztyn.pl lub osobiście w Urzędzie Gminy Czorsztyn pokój 28. Ostateczny 

termin przyjmowania zgłoszeń upływa w dniu 06.03.2026 r. (piątek). Dodatkowe informacje 

tel. 18 5218228. 

 

    VI. Kategorie wiekowe i podział na grupy: 

   

Narciarstwo alpejskie: (z podziałem na grupy): 

➢ Grupa I : dziewczęta - uczennice szkół podstawowych klas I-II – wymagany 

opiekun prawny/rodzic, 

➢ Grupa II : chłopcy - uczennice szkół podstawowych klas I-II – wymagany 

opiekun prawny/rodzic, 

➢ Grupa III : dziewczęta - uczennice szkół podstawowych klas III-IV, 

➢ Grupa IV :  chłopcy - uczniowie szkół podstawowych klas III-IV, 

➢ Grupa V : dziewczęta - uczennice szkół podstawowych klas V-VI, 

➢ Grupa VI : chłopcy - uczniowie szkół podstawowych klas V-VI, 

➢ Grupa VII :  dziewczęta  -  uczennice szkół podstawowych klas VII-VIII, 

➢ Grupa VIII : chłopcy - uczniowie szkół podstawowych klas VII-VIII. 

 

Snowboard:  

➢ Grupa I:  dziewczęta  -  uczennice szkół podstawowych klas III-VIII, 

➢ Grupa II : chłopcy - uczniowie szkół podstawowych klas III-VIII. 
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 VII. Sposób przeprowadzenia turnieju: 

❑ godz. 8:15 – rozpoczęcie wydawania opiekunom szkół numerów startowych i karnetów na 

przejazd wyciągiem (karnety), 

❑  do godz. 9:00 – opiekunowie rozdają zawodnikom numery startowe i dopilnowują, aby 

zawodnicy wyjechali wyciągiem na miejsce startu zawodów, 

❑ godz. 9:30 – start zawodnika z nr 1. Uczestnicy zawodów starują w kolejności wg ustalonych 

w/w grup: Grupa: I, II,…, VI, 

Organizator prosi opiekunów poszczególnych ekip o dopilnowanie swoich zawodników, aby 

startowali w kolejności listy startowej ! Spóźnienie zawodnika na starcie, będzie traktowane 

jako dyskwalifikacja.  

❑ program zawodów obejmuje 1 lub 2 przejazdy (w zależności od ilości zawodników i pogody),  

❑ prowadzona będzie tylko klasyfikacja indywidualna w każdej grupie, 

❑ zawodnicy startują obowiązkowo w kaskach!, 

❑ organizator nie zapewnia dodatkowego ubezpieczenia startujących. 

 

    VII. Zasady finansowania: 

❑ organizator pokrywa koszty organizacyjne zawodów i koszty wyciągu narciarskiego (karnet 

dla każdego zawodnika), 

❑ organizator zabezpiecza przewóz uczestników, puchary, dyplomy, drobne upominki, 

nagrody w losowaniu dodatkowym oraz poczęstunek. 

 

  VIII. Nagrody: 

❑ za zajęcie trzech pierwszych miejsc indywidualnie – puchary, dyplomy i drobne upominki  

w każdej grupie wiekowej, 

 

   IX. Postanowienia końcowe: 

❑ sprawy nie ujęte w regulaminie rozstrzyga organizator. 
 


